
Casa della Musica

Stammdaten Schule Seite 1 18.11.2018

Nr Organisation Kontakt

Strasse PLZ Ort

Telefon Fax E-Mail G-Satz E-Satz

8 Altes Gymnasium Herr St. Rudolph

Kleine Helle 7 28195 Bremen

2447711 stephanorudolph@googlemail.com 120,00 39,00

86 AWO Kita gGmbH Frau Hahndorf

Mainstr. 46 28199 Bremen

5959767 5959762 KitaMainstrasse@awo-bremen.de 93,75 39,00

12 Ev. Jona - Gemeinde Frau Gabriele Winter

Eislebener Str. 58 28329 Bremen

466022 kita.jona@kirche-bremen.de 60,00 36,00

98 Kiga Riesenzwerge Frau Anja Metz

Herderstr. 28 28203 Bremen

702946 kontakt@riesenzwerge.de 140,00 39,00

120 Kigru Krümel e.V. Frau Christine Linke

Heinrich-Hertz-Str. 21 28211 Bremen

23 71 14 info@kruemel-bremen.de 186,00

19 Kinder-u Fam.-Zentrum

Thedinghauser Str. 74 28201 Bremen

3615738 36159198 merle.elkhatib@gmail.com 120,00 120,00

254 Kinder-und Familienzentrum BerckstraßeFrau Nicole Prevot

Berckstraße 10 28359 Bremen

36188694 berckstr@kita.bremen.de 140,00 39,00

16 Kita Arche Kunterbunt Frau Gesche Habicht

Am Schwarzen Meer 55-57 28205 Bremen

Arche-Kunterbunt-Bremen@web.de 130,00



Nr Organisation Kontakt Seite 2 18.11.2018

Strasse PLZ Ort

Telefon Fax E-Mail G-Satz E-Satz

229 Kita der Ev. Gemeinde Borgfeld Frau Elke Meiners

Krögersweg 14 28357 Bremen

271618 kita.borgfeld@kirche-bremen.de 160,00

253 Kleine Tiger Frau

Woltmershauser Str. 162 28197 Bremen

56 34 90 28 kleinetigerev@gmx.de 140,00 39,00

2 OS a d Helgolander Str Herr Michael Rohdenburg

Helgolander Str. 67 - 69 28217 Bremen

361 17030 michael.rohdenburg@schulverwaltung.bremen.de121,00 39,00

4 Schule Stichnathstrass Herr Dohrmann

Max - Jahn - Weg 13 28277 Bremen

3613584 112@bildung.bremen.de 120,00 39,00

6 Schulver. SZ Habenhaus Herr Ennulat

Bunnsackerweg 2 28279 Bremen

3613454 s.ennulat@schule.bremen.de 120,00 39,00

5 Schulverein Stader Str Frau Birgit Helken

Stader Str. 150 28205 Bremen

361 3288 115@bildung.bremen.de 120,00 39,00

127 SZ Koblenzer Straße Herr Schreyer

Koblenzer Straße 15 28325 Bremen

3613029 36115463 Marcus.Schreyer@schulverwaltung.bremen.de65,00 40,00

100 Wilhelm-Kaisen-Schule Frau Müller-Herling

Valckenburghstraße 1-3 28201 Bremen

361-59401 361 59333 Bettina.Mueller-Herling@schulverwaltung.bremen.de120,00


